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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usuério: Pedro Henrique F. Correia
bradesco Data da operagao: 13/05/2021 - 08h37
net empresa
Folha 1/2
. Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
(A) (B) (A+B)
00286 | 0023742-6 2.325.413,80 1,00 2.325.414,80
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0023742-6 | Entre 01/04/2021 e 30/04/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/03/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1105008 1.203.574,94 1.203.575,94
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1165762 3.511,90 1.207.087,84
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 1.572.346,07 2.779.433,91
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO PROFESSOR M. E. | 1260450 -2.029.846,50 749.587,41
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO PROFESSOR M. F. | 1260453 -749.586,41 1,00
05/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 134.683,18 134.684,18
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIENTIFICALAB PRODUT 6667640 -87.678,58 47.005,60
TRANSF CC PARA CC PJ
MEMORIAL CORACAO EM SAUDE 5639542 -47.004,60 1,00
06/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 1.349,75 1.350,75
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LOGNET COMERCIO E TE 8816402 -1.349,75 1,00
08/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 79.280,30 79.281,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BRASCON GESTAO AMBIE 3760559 -6.848,11 72.433,19
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. INTERCLEAN ADMINISTR 3760794 -26.725,63 45.707,56
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RGRAPH LOC. COM. E S 3760881 -1.328,88 44.378,68
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JSA REFEICOES EIRELI 8771920 -30.423,40 13.955,28
TRANSF CC PARA CC PJ
TRANSPORTES E SERVICOS AST 3202546 -13.954,28 1,00
09/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 21.348,11 21.349,11
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST, LIFEMED IND EQUIP AR 5805902 -19.610,00 1.739,11
TRANSF CC PARA CC PJ
TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA 2693114 -1.738,11 1,00
12/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 172,50 173,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
VT VORBOREMA COVID 50 -172,50 1,00
COMPLEMENTAR
14/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 5.661,20 5.662,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
KESA NF 5988 51 -1.630,00 4.032,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
KESA NF 5485 52 -4.031,20 1,00
22/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 4.948,57 4.949,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
KESA NE 5520 53 -3.077,25 1.872,32
PAGTO ELETRON COBRANCA
KESA NF 5991 54 -1.630,00 242,32
PAGTO ELETRON COBRANCA
VT BORBOREMA COVID 04.2021 55 -177,00 65,32
PAGTO ELETRON COBRANCA
VT BEM FACIL COVID 04.2021 56 -64,32 1,00
23/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 150.769,28 150.770,28
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CM PATRIOTA LTDA 4129089 -26.025,15 124.745,13
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CLINICA DE DIALISE D 4129294 -114.708,80 10.036,33
TRANSF CC PARA CC PJ
COOPECARDIO COOPERATIVA DE 5639225 -10.013,23 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4129089 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4129294 -11,05 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
26/04/2021 REMET PE FES CT SUSCUSTEIO 6548135 1.781.698,56 1.781.699,56
27/04/2021 APLICACAO INVESTIMENTOS 1497742 -1.781.699,56 0,00
28/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 111,53 111,53
TRANSF CC PARA CC PJ
CLEONE MARIA SOARES DA SIL 1232812 -110,53 1,00
29/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 10.602,59 10.603,59
PAGTO ELETRON COBRANCA 57 -973,18 9.630,41

BEM FACIL COVID 05-2021
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PAGTO ELETRON COBRANCA 58 -9.629,41 1,00
VEM FUNC COVID 05-2021
30/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 406.338,83 406.339,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
VT BORBOREMA COVID 05.2021 59 -1.305,50 405.034,33
TRANSF CC PARA CC PJ
MEDICANDO ATENDIMENTO MEDI 3453686 -405.033,33 1,00
Total 5.376.397,31 -5.376.397,31 1,00
Os dados acima tém como base 13/05/2021 as 08h37 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
11/05/2021 SALDO ANTERIOR -323,80
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1198472 324,80 1,00
Total 324,80 0,00 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 13/05/2021 as 08h37 e estao sujeitos a alteragdes.




